
Pracovní stanice pro snímání dokumentů HP Digital Sender 
Flow 8500 fn2, skener dokumentů HP ScanJet Enterprise 
Flow N9120 fn2

www.hp.com/go/DSFlow8500fn2 
www.hp.com/support/sjflowN9120fn2

N9120 fn2

Průvodce technickými údaji

8500 fn2





Pracovní stanice pro snímání dokumentů 
HP Digital Sender Flow 8500 fn2, skener 
dokumentů HP ScanJet Enterprise Flow 
N9120 fn2

Průvodce technickými údaji



Autorská práva a licence

© 2017 Copyright HP Development Company, 
L.P.

Kopírování, úpravy nebo překlad bez 
předchozího písemného souhlasu jsou 
zakázány, s výjimkou oprávnění vyplývajících 
z autorského zákona.

Informace obsažené v tomto dokumentu 
podléhají změnám bez předchozího upozornění.

Jediná záruka k produktům a službám HP je 
určena záručními podmínkami přiloženými 
k těmto produktům a službám. Žádné ze zde 
uvedených informací nemohou být považovány 
za základ pro vznik jakékoli další záruky. 
Společnost HP neodpovídá za technické nebo 
redakční chyby nebo opomenutí v tomto 
dokumentu.

Ochranné známky

Adobe®, Adobe Photoshop®, Acrobat® a 
PostScript® jsou ochranné známky společnosti 
Adobe Systems Incorporated.

Apple a logo Apple jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované v USA 
a dalších zemích/oblastech.

OS X je ochranná známka společnosti Apple Inc. 
registrovaná v USA a dalších zemích/oblastech.

AirPrint je ochranná známka společnosti Apple 
Inc. registrovaná v USA a dalších zemích/
oblastech.

Microsoft®, Windows®, Windows® XP a Windows 
Vista® jsou v USA registrované ochranné známky 
společnosti Microsoft Corporation.

Google™ je ochranná známka společnosti 
Google Inc.

2, 11/2019



Obsah

Pouze webový obsah .................................................................................................................................................................................... 1

Technické specifikace (pracovní stanice pro snímání dokumentů HP Digital Sender Flow 8500 fn2) ........................  2

Technické údaje (skener dokumentů HP ScanJet Enterprise Flow N9120 fn2) .............................................................. 4

Rejstřík ............................................................................................................................................................................................................  7

CSWW iii



iv CSWW



Pouze webový obsah

CSWW 1



Technické specifikace (pracovní stanice pro snímání dokumentů 
HP Digital Sender Flow 8500 fn2)

Název Popis

Manipulace s papírem Kapacita vstupního zásobníku 150 listů o gramáži 75 g/m2

Minimální rozměry papíru (ADF) 68,07 x 147,06 mm

Maximální rozměry papíru (ADF) 215,9 x 863,6 mm

Maximální rozměry papíru (sklo skeneru) 215,9 x 330,2 mm

Minimální gramáž papíru (ADF) 12 lb (45 g/m2)

Maximální gramáž papíru (ADF) 53 lb (199 g/m2)

Rozlišení Až 600 dpi

Ekologické vlastnosti ● Skener ve výchozím nastavení po 10 minutách 
nečinnosti přejde do režimu spánku.

● Vyhovuje požadavkům programu ENERGY STAR®.

Připojení Připojení Ethernet LAN 10/100/1000 s protokolem IPv4 a IPv6

Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0

Snadno přístupný port USB pro skenování bez použití počítače a pro aktualizaci firmwaru

Konektor pro integraci hardwaru (HIP) určený k připojení příslušenství a zařízení jiných výrobců

Interní porty USB HP

POZNÁMKA: Interní porty USB HP jsou podporovány pouze při použití doplňkového modulu AA.

Paměť Standardní: 2,5 GB

Maximum: 3,5 GB

Úložiště 500GB pevný disk

Displej a zadávání na ovládacím 
panelu

● Barevná dotyková obrazovka

● Vysouvací klávesnice

Skenování

POZNÁMKA: Nejnovější 
informace naleznete na adrese 
www.hp.com/go/
DSFlow8500fn2 nebo 
www.hp.com/support/
sjf owN9120fn2

Technologie HP EveryPage ultrazvukovou detekcí podání více listů zjišťuje, jestli zařízením neprochází několik stránek 
současně.

Integrované optické rozpoznávání znaků (OCR) nabízí schopnost převádět naskenované stránky na text, který je 
možné pomocí počítače upravovat a prohledávat.

Funkce SMART Label poskytuje detekci okraje papíru pro automatický ořez stránky

Automatická orientace u stránek, které mají přinejmenším 100 znaků textu.

Automatická úprava tónu u každé stránky nastavuje kontrast a jas a odstraňuje pozadí.

Digitálně odeslat Skenování do e-mailu, skenování do faxu, skenování na server SharePoint, skenování na jednotku USB a skenování do 
síťové složky

2 Pouze webový obsah CSWW

http://www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
http://www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
http://www.hp.com/support/sjflowN9120fn2
http://www.hp.com/support/sjflowN9120fn2


Název  Popis

Rozměry produktu Šířka 512 mm

 Hloubka 585,3 mm

 Výška 263,4 mm

 Hmotnost 17,46 kg

Podporované operační systémy Windows 7

 Windows 8

 Windows 8,1

 Windows 10

 OS X 10.10 Yosemite

 OS X 10.11 El Capitan

 OS X 10.12 Sierra

CSWW Technické specifikace (pracovní stanice pro snímání dokumentů HP Digital Sender Flow 8500 fn2) 3



Technické údaje (skener dokumentů HP ScanJet Enterprise Flow 
N9120 fn2)

Název Popis

Manipulace s papírem Kapacita vstupního zásobníku 200 listů o gramáži 75 g/m2

Minimální rozměry papíru (ADF) 68,07 x 147,06 mm

Maximální rozměry papíru (ADF) 296,92 x 863,6 mm

Maximální rozměry papíru (sklo skeneru) 296,42 x 431,8 mm

Minimální gramáž papíru (ADF) 45 g/m2

Maximální gramáž papíru (ADF) 199 g/m2

Rozlišení Až 600 dpi

Ekologické vlastnosti ● Skener ve výchozím nastavení po 10 minutách 
nečinnosti přejde do režimu spánku.

● Vyhovuje požadavkům programu ENERGY STAR®.

Připojení Připojení Ethernet LAN 10/100/1000 přes protokoly IPv4 a IPv6

Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0

Snadno přístupný port USB pro skenování bez použití počítače a pro aktualizaci firmwaru

Konektor pro integraci hardwaru (HIP) určený k připojení příslušenství a zařízení jiných výrobců

Interní porty USB HP

POZNÁMKA: Interní porty USB HP jsou podporovány pouze při použití doplňkového modulu AA.

Paměť Standardní: 2,5 GB

Maximum: 3,5 GB

Úložiště 500GB pevný disk

Displej ovládacího panelu 
a vstup

● Barevná dotyková obrazovka

● Vysouvací klávesnice

Skenování

POZNÁMKA: Nejnovější 
informace naleznete na adrese 
www.hp.com/go/
DSFlow8500fn2 nebo 
www.hp.com/support/
sjf owN9120fn2

Technologie HP EveryPage ultrazvukovou detekcí podání více listů zjišťuje, jestli zařízením neprochází několik stránek 
současně.

Optické rozpoznávání znaků (OCR) nabízí schopnost převádět naskenované stránky na text, který je možné pomocí 
počítače upravovat a prohledávat.

Funkce SMART Label poskytuje detekci okraje papíru pro automatický ořez stránky

Automatická orientace u stránek, které mají přinejmenším 100 znaků textu.

Automatická úprava tónu u každé stránky nastavuje kontrast a jas a odstraňuje pozadí.

Digitální odeslání Skenování do e-mailu, skenování do faxu, skenování do síťové složky, skenování na jednotku USB a skenování na 
server SharePoint

4 Pouze webový obsah CSWW

http://www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
http://www.hp.com/go/DSFlow8500fn2
http://www.hp.com/support/sjflowN9120fn2
http://www.hp.com/support/sjflowN9120fn2


Název  Popis

Rozměry produktu Šířka 601,98 mm

 Hloubka 635 mm

 Výška 287,02 mm

 Hmotnost 21,4 kg

Podporované operační systémy Windows 7

 Windows 8

 Windows 8,1

 Windows 10

 OS X 10.10 Yosemite

 OS X 10.11 El Capitan

 OS X 10.12 Sierra

   

CSWW Technické údaje (skener dokumentů HP ScanJet Enterprise Flow N9120 fn2) 5



6 Pouze webový obsah CSWW



Rejstřík

H
hmotnost, skener 2, 4

K
kopírování

rozlišení 2, 4

O
operační systémy (OS)

podporované 2, 4
OS (operační systém)

podporovaný 2, 4

P
paměť

obsažená 2, 4
počet stránek za minutu 2, 4
podavač dokumentů

kapacita 2, 4

R
rozlišení

kopírování a skenování 2, 4
rozměry, skener 2, 4

Ř
řešení mobilního tisku 2, 4

S
sítě

podporované 2, 4
skenování

rozlišení 2, 4

T
technické údaje

8500 fn2 2
N9120 fn2 4

Z
zásobníky

kapacita 2, 4
obsažené 2, 4

CSWW Rejstřík 7



8 Rejstřík CSWW


	Pouze webový obsah
	Technické specifikace (pracovní stanice pro snímání dokumentů HP Digital Sender Flow 8500 fn2)
	Technické údaje (skener dokumentů HP ScanJet Enterprise Flow N9120 fn2)

	Rejstřík



